烟台园城企业集团股份有限公司   2012 年半年度报告

 5

（六）  主要财务数据和指标

 主要会计数据和财务指标

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 470,218,831.40 509,395,150.19 -7.69

所有者权益（或股东权益） 3,915,019.58 -39,251,566.77 109.97

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
0.017 -0.23 109.97

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 12,598,348.47 -7,292,657.79 272.75

利润总额 43,167,186.35 -7,596,417.71 668.26

归属于上市公司股东的净

利润
43,166,586.35 -7,597,017.71 668.2

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利

润

164,882.18 -7,293,257.79 102.26

基本每股收益(元) 0.19 -0.04 575

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.0007 -0.043 101.63

稀释每股收益(元) 0.19 -0.04 575

经营活动产生的现金流量

净额
22,452,536.15 37,783,856.80 -40.58

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
0.1001 0.2207 -54.64

 单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 20,656,172.03

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经

营业务密切相关，符合国家政策规定、按照

一定标准定额或定量持续享受的政府补助除

外

11,342,500.00

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的

损益
5,048,825.34

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回 3,000,000.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 3,914,163.25

其他符合非经常性损益定义的损益项目 -959,956.45

合计 43,001,704.17

烟台园城企业集团股份有限公司   2012 年半年度报告

 6

三、 股本变动及股东情况

（一）  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发 行 新

股

送

股

公 积 金 转

股

其

他

小计 数量 比例

(%)

一、有限售条件股

份
3,480,000 2.03   1,078,800  1,078,800 4,558,800 2.03

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 3,480,000 2.03   1,078,800  1,078,800 4,558,800 2.03

其中： 境内非国有

法

人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件流

通股份
167,685,513 97.97   51,982,509  51,982,509 219,668,022 97.97

1、人民币普通股 167,685,513 97.97   51,982,509  51,982,509 219,668,022 97.97

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 171,165,513 100   53,061,309  53,061,309 224,226,822 100

（二）股份变动的批准情况

烟台园城企业集团股份有限公司 2011 年度利润分配和资本公积金转增股

本预案己经 2012 年 5 月 22 日召开的本公司 2011 年度股东大会审议通

过。本次股东大会决议公告刊登在 2012 年 5 月 23 日《中国证券报》、《上

海证券报》和上海证券交易所网站上。以 2011 年末总股本 171,165,513 股为

基数，向全体股东以资本公积金每 10股转增 3.1 股，共计转增 53,061,309 股。

转增后，公司总股本变更为 224,226,822 股。

烟台园城企业集团股份有限公司   2012 年半年度报告

 7

（三）股份变动的过户情况

依照中国证券登记结算有限责任公司的有关规定，由中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司根据股权登记日在 2012 年 6 月 5 日下午 15：00 上海证

券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本

公司全体股东，按转增比例自动计入股东账户。

（四） 股东和实际控制人情况

1 、股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 9,799 户

前十名股东持股情况

股东名称

股东

性质

持股